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2023 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştir-
me sonuçlarına göre, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
lisans ve ön lisans bölüm ve programlarındaki toplam do-
luluk oranı yüzde 100 oldu. Üniversitemiz, bu yıl da ül-
kemizde en çok tercih edilen üniversitelerden biri oldu. 
Üniversitelerin Birleşmiş Milletler’in (BM) sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerine göre değerlendirildiği, dünyanın 
saygın derecelendirme kuruluşlarından biri olan THE Yük-
seköğretim Etki Sıralaması 2023’te araştırma, yönetim, 
sosyal yardım ve öğretim göstergeleri kullanıldı ve Üni-
versitemiz sıralamada 1001+ bandında yer aldı. Altındağ 
Belediyesi tarafından Ankara’daki Başkent Millet Bahçe-
si’nde düzenlenen Üniversite Tanıtım Günleri’ne katıl-
dık ve Üniversitemizin standı büyük ilgi gördü. BAİBÜ, 
Cumhuriyetin 100’üncü yılında ve 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’nda kapılarını 8’inci kez teknoloji ve bilim merak-
lılarına açan TEKNOFEST 2023’te yerini aldı ve standımız 
yoğun ilgi gördü.

Üniversitemizin Diş Hekimliği Fakültesinde faaliyete ge-
çen, Bolu ve bölgesine büyük katkı sunacak Entegre Kli-
niğinin açılış törenini büyük bir katılımla gerçekleştirdik. 
Mengen İzzet Baysal Aşçılık ve Gastronomi Kampüsü’nün 
yeni eğitim öğretim yılına hazır olduğunu görmek bizi 
mutlu etti. Üniversitemiz Nükleer Radyasyon Dedektör-
leri Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜRDAM) ile Diyar-
bakır Dicle Teknokent’te faaliyet gösteren YAFE Teknoloji 
firmasının birlikte geliştirdikleri yeni nesil alev tespit sis-
temi, TÜBİTAK tarafından desteklenecek. Üniversitemizin 
desteği ve katkısıyla hazırlanan “mobil aşevi ve fırın”ın 
olası afetlerde Türk Kızılay’ı ile ortak kullanımını içeren 
protokolü imzaladık.

Üniversitemiz Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı tarafın-
dan 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlik-
leri kapsamında Şehit Ömer Halisdemir Futbol Turnuvası 
düzenlendi. Aynı kapsamda, Üniversitemiz ile Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü tarafından, 7 ila 10 yaş arasında 30 
çocuğun katıldığı Şehit Velit Bekdaş Okçuluk Turnuvası 
düzenlendi. Haricen; 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz tarafından 
konferans, koşu, konser, turnuva, yarışma ve ziyaretleri 
de içeren birçok etkinlik düzenlendi.

Eğitim Fakültemizin Türk Halk Müziği Korosu, 28. Yıl Kon-
seri’ni İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salon’da gerçek-
leştirdi. Üniversite sivil toplum iş birliğinde hayata geçen 
“Bi Dünya Sinema” projesinde gösterilen ilk film “Sahibi-
ni Arayan Madalya” oldu.

Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı nedeniyle Üniversitemiz 
tarafından çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Bu kapsamda 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nca personel arası 
voleybol turnuvası düzenleniyor. 3–5 Kasım 2023 tarihleri 
arasında düzenleyecek olduğumuz Gerede Araştırmaları 
ve Halk Kültürü Sempozyumu’nun hazırlıklarını devam 
ettirmekteyiz.

Bu dönemde bütün bunlara ilave olarak, Üniversitemi-
zin akademik ve idarî personelinin emek ve gayretleriyle 
birçok akademik ve sosyal faaliyet gerçekleştirildi. Tem-
muz-Ağustos-Eylül 2023 döneminde üniversitemizin farklı 
birimleri tarafından gerçekleştirilen sosyal, kültürel ve 
bilimsel etkinliklere dair haberler de BAİBÜ Bülten’in 9. 
sayısında okuyuculara sunulmuş bulunmaktadır. 
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Cumhuriyetin 100’üncü yılında ve 

30 Ağustos Zafer Bayramı’nda kapılarını 8’inci kez teknoloji ve bilim meraklılarına açan 

TEKNOFEST 2023’de yerini aldı. Üniversitemizin paydaşı olduğu milli teknoloji hamlesi 

TEKNOFEST bir çocuk bir uçağa dokunabilsin mottosuyla gerçekleştirilen uzay ve

 teknoloji festivali 3 Eylül’de sona erdi.

Üniversitemizin Mühendislik Fakültesi öğrencileri tarafından tasarlanan Ayvaz Elektromobil, 

Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Baysal Teknoloji Takımı’mızca geliştirilen Seedrone 

ve BAİBÜ NÜRDAM tarafından üretilen radyasyon dedektörleri ile katıldığımız festivalde 

Üniversitemizin standı yoğun ilgi gördü.

BAİBÜ TEKNOFEST 2023’TE 
BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
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Üniversitemiz öğrencilerinin geliştirdiği projeler yoğun ilgi görürken öğrencilerimiz ve 

akademisyenlerimiz TRT Radyo, NTV ve DHA gibi ulusal medya organlarına röportaj vererek 

projelerini anlattılar. 

7’den 70’e herkesin yoğun bir şekilde katılım sağladığı uzay ve teknoloji festivalinde 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı festival boyunca standımızı ve TEKNOFEST ekibimizi 

yalnız bırakmayarak ziyaretçilerle yakından ilgilendi.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Cumhuriyetin 
100’üncü yılında ve 30 Ağustos Zafer Bayramı’nda ka-
pılarını 8’inci kez teknoloji ve bilim meraklılarına açan 
TEKNOFEST 2023’e katıldı.

Paydaşları arasında üniversitemizin de olduğu, Türki-
ye’nin havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST, 
Türkiye Teknoloji Vakfı (T3) ve Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı öncülüğünde, bakanlıkların, kamu ve özel kuru-
luşlarının, akademik kurumların ve media şirketlerinin 
yer aldığı 125 kurumla gerçekleştirildi.

Festivalin ilk gününde standımızı Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 
Gündüz ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer 
Özyurt ziyaret etti.

Akademisyenler, teknoloji ve bilim meraklıları ve genç-
lerin büyük ilgi gösterdiği standımızda, Mühendislik Fa-
kültesi öğrencilerimizce tasarlanıp üretilen ve başta 

TÜBİTAK olmak üzere birçok prestijli yarışmada Üniver-
sitemizi başarıyla temsil eden elektrikli aracımız Ayvaz 
Elektromobil sergilendi.

Standımızda ayrıca, Bolu Teknik Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Baysal Teknoloji Takımı’mızca geliştirilen ve 
geleneksel yöntemlerle ulaşılamayan eğimli ve dağlık 
alanlarda tohumlama işlemi yapabilen Seedrone aracı da 
yer aldı. Orman yangınlarında kaybettiğimiz ekosistemi, 
ağaçlandırmaya elverişli alanlarda en kısa sürede yeni-
den oluşturma işlevi de olan Seedrone, Ayvaz’la birlikte 
festivalde ilgi görmeye devam etti.

Askeri ve sivil amaçlı nükleer radyasyon dedektörleri 
ihtiyacının karşılanmasını sağlayan teknolojilerin ge-
liştirildiği merkezimiz NÜRDAM’da üretilen radyasyon 
dedektörlerinin tanıtımı yapıldı. Sağlıktan teknolojiye, 
güvenlikten ülke sınırlarının korunmasına kadar birçok 
alanda kullanılan dedektörler, TEKNOFEST ziyaretçilerin-
den büyük ilgi gördü.

STANDIMIZA GENÇLERDEN
BÜYÜK İLGİ
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz tarafından 

çeşitli etkinlikler düzenlendi.

ÜNİVERSİTEMİZDE 
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ
DÜZENLENDİ
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İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salondaki konferansa; 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him, Genel Sek-
reter İhsan Ağcan, İl Emniyet Müdür Yardımcısı Uçkan Di-
risu, dekanlar, akademik ve idari personel, öğrenciler ve 
Bolulular katıldı.

Konuşmasına Batı’nın emperyalist yüzünü anlatarak baş-
layan Aktaş, “Sömürge ülkeleri, Türkiye gibi zapturapt 
altına alınamayacak, işgal edilemeyecek ve kontrol al-
tında tutulamayacak ülkelere, öyle zannediyorum ki işgal 
altında tuttukları ülkelerden daha çok emek sarf ettiler. 
Bağımsızlık savaşı olan Kurtuluş Savaşı’nı vermişsiniz ve 

bir yönüyle büyük bir millet olarak yeniden dirilmişsiniz. 
Ama bu ülke tekrar kimliğiyle tarihiyle buluştuğu, zen-
ginleşme ve kalkınma yoluna girdiği zaman 1960 ihtila-
li olmuştur. Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni tekrar NATO 
konseptiyle birlikte vesayet ve askeriyenin eline bağla-
mış oldular. Şöyle düşünün, Türk Milleti ordusunu, Meh-
metçiğini sever. Her bir ordu ferdi, Hz. Muhammed (SAV) 
kaynaklı Küçük Muhammed olarak anılmaktadır. Bugün 
baktığımız zaman, bu emperyalistler neden Türkiye ile 
bu kadar uğraşıyorlar? İbn Haldun’un çok güzel bir sözü 
vardır: ‘Su nasıl suya benzerse, milletlerin geleceği de 
geçmişine benzer.’ Bizlerin geleceğinin geçmişimize ben-
zemesinden korkan emperyalistler, sürekli darbelerle, 

İHSAN AKTAŞ
“BU MEYDAN OKUMA, DÜNYA TARİHİNDE 
BİR DAHA GERÇEKLEŞECEK BİR HADİSE 

DEĞİLDİR.”

Araştırmacı ve Yazar İhsan Aktaş, Rektörlüğümüzce düzenlenen etkinlikte 

“15 Temmuz’dan Küresel Vizyona Türkiye” konulu konferans verdi.

sürekli isyanlarla bizi bastırmaya çalışmışlardır. 15 Tem-
muz sürecine baktığımız zaman da, bir ülke düşünün ki, 
kendi kalkınmasıyla, gençliğiyle, eğitimiyle ve gelece-
ğiyle çabalayıp uğraşırken, içerisinde hain bir yapılanma 
kümeleniyor ve 40 yıl gayret edip ülke içerisinde bütün 
kritik alanlara sızıyor. Sonuç olarak galiba dış dünya, kla-
sik bir darbe yöntemiyle bu ülkeyi elde tutabileceğini 28 
Şubat sürecinde gördü. ‘İçeriden kene gibi bir ağacı sü-
rekli yontarak, kemirerek onu mecalsiz hale getirebilir 
miyim?’ düşüncesiyle bir hain terör örgütü ortaya çıktı.” 
diye konuştu.

“Türk Milleti’nde teyakkuz zamanında bambaşka bir 
şecaat var.”

Bu olayların başka bir ülkede yaşanması durumunda tes-
limiyetin mümkün olabileceğini vurgulayan Aktaş, özet-
le “Fakat Türk Milleti’nin bir özelliği var: Zor zamanda, 
kötü zamanda, teyakkuz zamanında, seferberlik zama-
nında hiçbir millette olmayan, bambaşka bir şecaat ve 
olağanüstü bir dirilme hali var. Gençlerle ilgili eleştiri 
yapanlar çoktur. Babalar çocuklarını, dedeler torunları-
nı beğenmez. Gençlerin günlük hayattaki eğlencelerine, 
hal hareket ve tavırlarına bakıp Türk gençliğini küçümse-
yenler çoktur. 15 Temmuz gecesi beğenmediğimiz genç-
ler sokağa çıktılar ve ülkelerini yeniden kurtardılar. 15 
Temmuz darbe girişiminden sonra bir araştırma yaptık. 
Yaptığımız araştırmada halkın yüzde 20’si ile yüzde 25’i 
erkenden sokağa çıkmış. Sayın Recep Tayyip Erdoğan ko-
nuştuktan sonra sokağa çıkanların toplam sayısı 50 milyon 
kişi olmuştu. Bu insanlar o gece sokaklara, meydanlara 
çıkmıştı. Dünya tarihinde muhtemelen bu cesaret, bu 
kahramanlık, bu meydan okuma bir daha gerçekleşecek 
bir hadise değildir.” ifadelerini kullandı.

Konferansın sonunda Araştırmacı ve Yazar İhsan Aktaş’a 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafından teşekkür 
plaketi takdim edildi.

15 Temmuz gecesi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın daveti sonrası sokaklara 
ve meydanlara çıkan insan sayısının 
50 milyona ulaştığını vurgulayarak, 

“Bu meydan okuma, dünya tarihinde 
bir daha gerçekleşecek bir hadise 

değildir.” dedi.
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 
kapsamında İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salondaki 
konferans önesinde Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bö-
lümü öğrencilerinin şehit türkülerini icra ettiği müzik 
dinletisi sunuldu. Dinleti sonrası 15 Temmuz Şehitleri ve 
Gazilerine Mektup Yarışması’nda birinci olan Bangladeşli 
öğrencimiz Sazeed Ahmad Fahim mektubunu okudu.

Konferans sonrasında Üniversitemiz !5 Temmuz emokrasi 
ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen 

bütün etkinliklerde derece alanlara madalya ve hediye-
leri takdim edildi. 
Şehit Ömer Halisdemir Futbol Turnuvası, Şehit Fatih Kalu 
Masa Tenisi Turnuvası, Şehit Ozan Özen Satranç Turnuvası, 
Şehit ve Gazilere Mektup Yarışması’nda dereceye giren-
lere ve katılım sağlayan personelimize kupa, madalya, 
teşekkür ve katılım belgeleri verildi. Ayrıca Üniversite-
miz ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenle-
nen Şehit Velit Bekdaş Okçuluk Turnuvasında yarışan 7 ve 
10 yaş aralığındaki minik sporculara da madalya verildi.
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PROF. DR. AHMET OCAK 
“BU VATANIN EVLATLARI, GÜL BAHÇESİNE 

GİRER GİBİ KARA TOPRAĞA GİRDİLER”

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen konferansta konuşan Prof. Dr. 
Ahmet Ocak, Rüstem Paşa’nın oyunlarıyla Şehzade Mus-
tafa’nın katledilmesinin ardından büyük pişmanlık duyan 
Kanuni Sultan Süleyman’ın Rüstem Paşa’ya “Ne devlet 
senindi, ne evlat” dediğini vurgulayarak, “Bu açıdan bak-
tığımızda, Türkiye Cumhuriyeti yıkılsaydı ne devlet on-
larındı ne de evlat. Çünkü bu topraklarla bir aidiyetleri 
yoktu.” dedi.

Bolu Valiliği ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nce 
15 Temmuz’un 7’nci yıldönümü dolayısıyla düzenlenen 
konferansta, Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ahmet Ocak, “Şark Meselesinin 
Ortaya Çıkışı ve 15 Temmuz Süreci” temasını ele aldı.

Bolu Bilim ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen konferan-
sa; Bolu Valisi Erkan Kılıç, Tugay ve Garnizon Komutanı 
P. Kom. Alb. Merdin Kışkan, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili 
Adil Oğuz, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Vali Yardımcıları Fatih Damat-
lar ve Abdullah Şen, İl Emniyet Müdürü Sadettin Aksoy, 
İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Özgür Kılıç, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Genel Sekreter İhsan 
Ağcan, il müdürleri, siyasi parti temsilcileri, akademis-
yenler, STK temsilcileri, şehit yakınları ve gaziler ile va-
tandaşlar katıldı. 
Konferansın sonunda Prof. Dr. Ahmet Ocak’a Bolu Valisi 
Erkan Kılıç ve Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tara-
fından teşekkür plaketi ve çiçek takdim edildi.
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ İÇİN 
MEVLİD-İ ŞERİF

DİRENİŞ VE DİRİLİŞ RUHU İLK GÜNKÜ 
GİBİ DEVAM EDİYOR

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günleri etkinlikleri 
çerçevesinde 15 Temmuz şehitleri için, Üniversitemiz Ali 
Ericek İlahiyat Fakültesi Uygulama Camii’nde Cuma na-
mazı öncesi Kuran-ı Kerim Tilaveti, Mevlid-i Şerif okundu 
hatim duası edildi.

Cuma namazı öncesi gerçekleştirilen programa çok sa-
yıda vatandaş, akademik ve idari personel katıldı. Prog-
ram; Bilal Atik Yasin Suresi 1-3. sayfalar ve kısa sureler, 
Ahmet Arif Akbaba Yasin Suresi 4-6. sayfalar ve aşr-ı şe-
rif, Remzi Şahin Tevhid Bahri okunması ile Necati Üstün 
tarafından vaaz ve duası ile tamamlandı.

Üniversitemiz 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
etkinlikleri, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
Yürüyüşü ve 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
Nöbeti ile devam etti.

Kongre Merkezi önünden başlayan yürüyüşe Üniversite-
miz idari ve akademik personelleri ellerinde ay yıldızlı 
bayraklarla katıldı. Yürüyüş ardından logo anıtta ger-
çekleşen nöbetle program devam etti. Nöbet programı; 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı, Kuran-ı Kerim tilaveti, Son 

Milli Mücadelenin Bolulu Gazileri Belgeseli gösterimi, 
TRT Haber tarafından hazırlanan 15 Temmuzda Ne Oldu 
filmi, Üniversitemiz tarafından düzenlenen 15 Temmuz 
Şehitlerine ve Gazilerine Mektup Yarışması birincisi Sa-
zeed Ahmad Fahim’in mektubunu okuması, Prof. Dr. Şa-
ban Karasakal’ın konuşması, Sinan Yerli, Kemal Coşkun, 
İsmail Akmanşen ve Birkan Göktaş’tan oluşan Ezgi Gru-
bunun konseri ile devam etti. 21.30’da başlayan prog-
ram 00:15’de Birkan Göktaş ve İsmail Akmanşen tarafın-
dan okunan çifte selâ ile sona erdi.

15 Temmuz hain darbe kalkışmasının bastırılması esnasında şehit düşen Polis Memuru 

Ozan Özen anısına Satranç Turnuvası düzenlendi.

15 TEMMUZ ŞEHİDİMİZ OZAN ÖZEN 
ANISINA SATRANÇ TURNUVASI

15 TEMMUZ ŞEHİDİMİZ FATİH KALU 
ANISINA TURNUVA

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü yaklaşırken, 
günün anlam ve önemine dikkat çeken etkinlikler de 
düzenlenmeye başlandı. Bu kapsamda şehit Ozan Özen 
anısına Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından düzenlenen, 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından organi-
ze edilen Satranç Turnuvası’na akademik ve idari perso-
nelimiz katıldı.

Turnuvanın sonunda; Genel Sekreterlik Yazı İşleri ve Arşiv 
Şube Müdürlüğü’nden İsmail Kocaçavuş birinci, Fen Ede-
biyat Fakültesi Matematik Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin Erhan Altın ikinci ve Personel Daire Başkanlığı’n-
dan Hasan Ahatlı üçüncü oldu.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü etkinlikleri kapsamında Rektörlüğümüz tarafından, Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı’nın desteğiyle Şehit Fatih Kalu 2023 yılı Personel Masa Tenisi Turnuvası düzenlendi. Turnuvanın 
sonunda; Sencer Dinçsoy birinci, Murat Fırat Baydar ikinci, Ali Kaya üçüncü oldu.
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ÇOCUK OKÇULAR 
15 TEMMUZ ŞEHİDİMİZ VELİT BEKDAŞ 

TURNUVASINDA YARIŞTILAR

ÜNİVERSİTEMİZDE 15 TEMMUZ FUTBOL 
TURNUVASI

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikle-
ri kapsamında, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ile 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nce Şehit Velit Bekdaş Ok-
çuluk Turnuvası düzenlendi.

10 Temmuz 2023 tarihinde başlayan turnuvaya, 7 ila 10 
yaş arasında 30 çocuk katıldı. Turnuvada, 7-8 Yaş Klasik 
Yay kategorisinde kızlarda Sıla Emen ve erkeklerde Oğuz 
Köksal; 9-10 Yaş Klasik Yay kategorisinde ise kızlarda 
Elmira Tarütörü ve erkeklerde Emirhan Döngelli birinci 
oldu.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Sağlık Kültür 
Spor Daire Başkanlığı tarafından  15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında düzenlediği 
Şehit Ömer Halisdemir Futbol Turnuvası tüm hızıyla de-
vam ediyor.

Üniversitemizin akademik ve idari personelinden oluşan 
8 takımın mücadele ettiği turnuva 2 grup halinde oynan-
dı. Grup maçlarının 12 Haziran Pazartesi günü tamam-
landığı turnuvada yarı final maçları bugün (15.06.2023) 
Üniversite Hastane Müdürlüğü – Akıncılar ve Spor Sağlık 
Eğitim – Gerede Kampüs takımlarının yapacağı maçlarla 
tamamlanacak. Final ve üçüncülük maçları ise 19 Hazi-
ran Pazartesi günü oynanacak.

BAİBÜ’DE 
15 TEMMUZ GÖLKÖY KOŞUSU

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 
kapsamında “15 Temmuz Gölköy Koşusu” gerçekleştiril-
di.

Gölköy yerleşkesinde toplam 2250 metrelik trafiğe kapa-
lı ve güvenliği alınmış parkurda gerçekleştirilen koşuya 
katılan idari ve akademik personel ile öğrencilerimizden 
oluşan sporcular 23 derecelik sıcaklıkta ter döktü.

Başlangıcını Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın verdiği 
yarışmayı; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gün-
düz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Kamil Gürel, Genel 
Sekreter İhsan Ağcan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah 
Güler, dekanlar, daire başkanları ile akademik ve idari 
personel ilgiyle takip etti.

15 Temmuz Gölköy Koşusunda; kadınlarda 10 dakika 24 
saniyelik derecesiyle Ayşe Badem birinci, Erkeklerde 8 
dakika 39 saniyelik derecesiyle Efe Berat İnce birinci, 9 
dakika 10 saniyelik derecesiyle Mustafa Şen ikinci ve 10 
dakikalık derecesiyle Önder Yavuz üçüncü oldu.
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE 
MİLLİ BİRLİK GÜNÜ SERGİSİ

İletişim Fakültesinde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Bir-
lik Günü Şehitleri Anma Sergisi açılışı yapıldı.

Açılışa Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Emre Tandırlı, Öğrenci Dekanı Prof. Dr. İbrahim 
Kürtül, daire başkanları, akademik ve idari personel ka-
tıldı.

Sergi açılışında Dekan Tandırlı sergi hakkında, Rektör Ali-
şarlı ise 15 Temmuz direniş ruhu üzerine konuşma yaptı. 
Tandırlı katılımcılara sergide yer alan grafik tasarım, ko-
laj ve görsel sanat tablolar hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve Türk Kızılay iş birliğiyle Mengen Kaymakamlığı 

tarafından düzenlenen 15 Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programında 1100 kişiye ekmek, 

çorba ve irmik tatlısı ikramında bulunuldu. 

Ekmekler Üniversitemize ait mobil aşevi ve ekmek fırınında hazırlandı.

ÜNİVERSİTEMİZ MOBİL AŞEVİ VE FIRINI 
15 TEMMUZ ETKİNLİKLERİNE 

KATKI VERDİ
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

ÜNİVERSİTEMİZDEN KIZILAY’A 
“MOBİL AŞEVİ-FIRIN” 

DESTEĞİ

Yeni Rektörlük binasının otopark alanında bulunan mobil 
aşevi ve fırının önünde düzenlenen törene; Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, Türk Kızılay Genel Müdürü Dr. İbra-
him Altan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gün-
düz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Kamil Gürel, Ge-
nel Sekreter İhsan Ağcan, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası 
(BTSO) Başkanı Abdullah Alemdar, Türk Kızılay ve AFAD 
yönetici ve personeli, siyasi parti temsilcileri, mobil 
aşevi ve fırının hazırlanmasına katkı sunan Cumhurbaş-
kanlığı Savunma Sanayi Başkanlığı, TIRSAN, Öztiryakiler, 
FİMAK, GENTAŞ, Fahri ve Necip Çarıkçı, Numune, Erpiliç 
ve Üniversitemiz Ar-Ge Vakfı yönetici ve temsilcileri, 
akademik-idari personel ve öğrenciler katıldı.

Türk Kızılay Genel Müdürü Altan: “Özgün bir dayanış-
ma projesini başlatmanın iftiharını yaşıyorum.”

Törende konuşan Türk Kızılay Genel Müdürü Dr. İbrahim 
Altan, önemli bir dayanışma projesini başlatmanın ifti-
harını yaşadıklarını belirterek, özetle “Bugün afetlerde 
kullanılmak üzere üniversitemiz tarafından hazırlanan 
kompakt bir ürün olan mobil aşevi ve fırın, ilk kez in-
sanlarımızın hizmetine sunulacak. Afetlerin oluşturduğu 
zorlu süreçlerde, yardımların koordinasyonu ve etkin bir 
şekilde dağıtımı hayati bir öneme sahiptir. Mobil aşevi 
ve fırını ortak kullanım projesi, acil beslenme ihtiyacını 
karşılamak için özgün ve etkili bir çözüm sunmaktadır. 

6 Şubat yıkıcı depremlerinin ardından afetlerde kullanılmak üzere Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi’nin desteği ve katkısıyla hazırlanan mobil aşevi ve fırının olası afetlerde Türk 

Kızılay’ı ile ortak kullanımını içeren protokolün imza töreni yapıldı.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve Türk Kızılay iş 
birliğiyle gerçekleştireceğimiz bu özgün projenin, diğer 
üniversiteler ve kurumlarımıza örnek teşkil edeceğini 
umut ediyorum.” diye konuştu.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise yaptığı konuşma-
da, 6 Şubat’ta yüreğimizi yakan, asrın felaketi ve kü-
çük kıyamet diye adlandırılan depremlerin sonuçlarını 
hatırlatarak, bir kez daha depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralı 
vatandaşlarımıza acil şifa diledi.

Rektör Alişarlı: “Milletimizin kadim kültüründe yar-
dımlaşma vardır, bunun özellikle gençlerimize örnek 
olması için çalışmalıyız.”
Yıkıcı depremlerin vurduğu 6 Şubat’tan itibaren tek yü-
rek olarak bölgedeki vatandaşlarımıza yardım elini uza-
tan vatandaşlarımızla birlikte üniversitemizin dayanışma 
faaliyetlerini anlatan Rektör Alişarlı, özetle “Depremle-
rin ilk günlerinde, bulunduğumuz yerden daha sıhhatli 
bir şekilde düşünmeyi, olayı tümüyle görmeyi ve doğru 
adımlar atmayı başarabildik. Bu dönemde en büyük ihti-
yacın su ve ekmek olduğunu öğrendik. Örneğin Gazian-
tep’te her sokakta, her mahallede birkaç fırın mutlaka 
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vardır. Ama her şeyin doğal gazla çalıştığını, doğal gaz 
kesilince fırınların da çalışamadığını öğrendik. Kaldı ki 
herkes orada afetzede. Bolu Valiliği koordinatörlüğünde 
AFAD ve Türk Kızılay’ı ile ivedelikle su ve ekmek ihtiyacı 
için girişimlerde bulunduk. Bolu’da tavukçuluk sektörü 
gelişmiştir. Hayırseverlerimizin de katkılarıyla bölgedeki 
vatandaşlarımıza tavuk eti ulaşmasını da sağladık. De-
zenfektan malzemeleri ve maske ihtiyacının giderilme-
sine katkı sunduk. Hem personelimiz hem de öğrencileri-
miz depremlerin hemen ardından olduğu gibi sonrasında 
da bölgeye giderek yardım faaliyetlerini sürdürdüler. 23 
Nisan ve 19 Mayıs bayramlarında depremzede çocukları 
yalnız bırakmadılar, onlarla hemhâl oldular, 
onların dertlerini paylaştılar. Malum 
mutluluk paylaşıldıkça artar, acı-
lar paylaşıldıkça azalır. Bugün 
de burada mutlu bir günü-
müzü paylaşıyoruz. Mille-
timizin kadim kültüründe 
yardımlaşma var ve bunu 
yıkıcı depremlerin ardın-
dan da gördük. Bunun 
yaygınlaşmasını ve özel-
likle gençlerimize örnek 
olmasını diliyorum.” ifa-
delerini kullandı.

Rektör Alişarlı’dan emeği 
geçen kamu ve özel sektör 
kuruluşlarına teşekkür

Rektör Alişarlı, afetlerde alınması gereken ön-
lemler arasında mobil aşevi ve fırınların önemine vurgu 
yaparak, AFAD ve Türk Kızılay’ının rolünü anlattı. Mobil 

aşevi ve fırının plan ve hazırlık aşamaları süreçlerine 
dikkat çekti. Bu süreçlerde emeği geçen kamu ve özel 
sektör kuruluşları ile yönetici ve temsilcilerine teşekkür 
etti. Özellikle, TC. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayi 
Başkanlığı, Sayın Çetin NUHOĞLU, TIRSAN A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı, Sayın Tahsin ÖZTİRYAKİ, ÖZTİRYAKİLER, 
Sayın Ali Doğanay Fimak Fırın ve Gastronomi Makineleri, 
Sayın Erkan SAKLI, NUMUNE EKMEK&PASTA, Sayın Orhan 
KAHRAMAN GENTAŞ A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, Sayın 
Ali ERİCEK, ERPİLİÇ A.Ş., Sayın Fahri Çarıkçı ve Sayın Ne-
cip Çarıkçı, ile AİBÜ AR-GE VAKFI’na teşekkür etti.

Aşevi ve fırın ortak kullanım protokolü imzalandı

Konuşmaların ardından aşevi ve fırın or-
tak kullanım protokolü, Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı ve Türk Kızılay 
Genel Müdürü Dr. İbrahim Altan 
tarafından imzalandı. Altan, mo-
bil aşevi ve fırının hazırlanma-
sında büyük emeği geçen Rektör 
Alişarlı’ya teşekkür plaketi tak-
dim etti.

Mobil aşevi ve fırının hazırlan-
masında emeği geçen kamu ve 

özel sektör kuruluşlarının yönetici 
ve temsilcilerine Rektör Alişarlı tara-

fından teşekkür belgesi takdim edildi.

Törenin sonunda konuklara, mobil aşevi ve fı-
rında hazırlanan çorba ikram edildi ve protokol üyeleri 
mobil aşevini gezdi.
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İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçekleştiri-
len toplantıya; Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Başkanı Prof. Dr. 
Muharrem Kılıç, Bolu Belediye Başkan Yardımcısı Leyla 
Beykoz, vali yardımcıları, kaymakamlar,  il genel kolluk 
kuvvetlerinin en üst amirleri, ilçe belediye başkanları, 
kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, il ve ilçe in-
san hakları kurulu üyeleri, akademisyenler, baro temsil-
cileri, dernek ve sendika temsilcileri ve vatandaşlar ve 
yerel basının temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Türkiye İnsan Hak-
ları ve Eşitlik Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muharrem Kılıç, 
“Amacımız, insan hakları alanında, özellikle insan hak-
larının korunması ve geliştirilmesi çerçevesinde bir far-
kındalık oluşturmak, temel insan haklarına ilişkin sorun-
ların, hak ve özgürlük alanlarına ilişkin yaşanan güncel 

sorunların tartışılmasını sağlamak ve açık bir müzakere 
zemininde sizlerin görüş ve kanaatlerini almak.” dedi.
Toplumsal eşitliğin sağlanmasına vurgu yapan Prof. Dr. 
Kılıç, adaletin en temel ilkesinin, en azından insanlar 
arasında aritmetik eşitliğin sağlanması olduğunu kayde-
derek, insan hakları sorunlarına yerel ölçekte çözümler 
üretilmesinin önemine değindi.

Bolu Valisi Erkan Kılıç ise, içinin doldurulması gereken 
en önemli hususun insan hakları olduğuna dikkat çe-
kerek, özetle “Bir devletin ne kadar güçlü ve modern 
bir devlet olduğunun göstergesidir insanlarına verdiği 
değer. Aslında önemli olan insan hakları ve ayrımcılık 
konusunda yapılan idari yapılanmalar ve yürütülen ça-
lışmalardır. Özellikle ülkemizin son 20 yıl içerisinde in-
san hakları ihlalleri ile ilgili olarak, insan hakları eğitimi 
konusunda son derece önemli merhaleler kaydettiğini 
ve özel çabalar sarf ettiğini görüyoruz.” diye konuştu.

İNSAN HAKLARI VE AYRIMCILIK 
KONUŞULDU  

İnsan haklarının korunması ve geliştirilmesine yönelik bilgilendirme ve eğitim çalışmalarıyla 

kamuoyunda duyarlılığı geliştirme görevini yerine getiren Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik 

Kurumu’nca, yereldeki insan hakları sorunlarını tartışmak ve bilgi ve görüş alışverişinde 

bulunmak amacıyla üniversitemiz ev sahipliğinde istişare toplantısı düzenlendi.

Prof. Dr. Muharrem Kılıç başkanlığında İl İnsan Hakları 
Genel İstişare Toplantısı yapıldı. Toplantıda, temel insan 
hakları, eşitlik, ayrımcılık, yerelde insan hakları sorun-
ları ve benzeri konularda katılımcıların görüş ve önerile-
ri değerlendirildi.

Toplantının sonunda Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, in-
san hakları ve ayrımcılık konusunda verimli bir toplantı 
düzenleyen ve bu konuda katılımcılara ışık tutan Türkiye 
İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhar-
rem Kılıç ve ekibine teşekkür etti. Toplantı, hediye tak-
diminin ardından sona erdi.
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108 ülke ve bölgeden 1904 üniversiteyi kapsayan THE 
Dünya Üniversite Sıralaması 2024’te ve Asya’daki ku-
rumların özelliklerini yansıtan THE Asya Üniversite Sı-
ralaması 2023’te 13 performans göstergesi kullanılarak 
derecelendirilen üniversiteler, öğretim, araştırma orta-
mı ve kalitesi, bilgi aktarımı, endüstri ve uluslararası 
görünüm misyonları açısından değerlendirildi.

50 yaş ve altı Dünya üniversitelerinin derecelendirildiği 
THE Genç Üniversite Sıralaması 2023’te 539 olan üni-
versite sayısı 605’e yükseldi. Üniversitemiz sıralamada 
501+ bandında yer aldı.

Üniversitelerin Birleşmiş Milletler’in (BM) sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerine göre değerlendirildiği THE Yükse-
köğretim Etki Sıralaması 2023’te araştırma, yönetim, 
sosyal yardım ve öğretim göstergeleri kullanıldı. Üni-
versitemiz sıralamada 1001+ bandında yer aldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, dünyanın saygın 
derecelendirme kuruluşlarından biri olan THE sıralama-
larında üniversitemizin her yıl biraz daha iyi performans 
göstermesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
bu başarıda emeği olan akademik ve idari personeli 
tebrik etti.

THE DÜNYA, ASYA VE GENÇ 
ÜNİVERSİTE SIRALAMALARINDAYIZ

Üniversitemiz, Times Higher Education (THE) Dünya Üniversite 2024 sıralamasında 1501+, 

Asya Üniversite ve Genç Üniversite 2023 sıralamalarında 501+ ve BM’nin sürdürülebilir 

kalkınma hedeflerine göre derecelendirilen 2023 Yükseköğretim Etki Sıralamasında ise 1001+ 

bandında yer aldı.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, 2024 yılı QS Avru-
pa Üniversiteleri sıralamasında Batı Asya’daki üniversi-
teleri içeren kategoride 58’inci sırada yer aldı; Avrupa 
üniversiteleri arasında 601+ bandına yerleşti. Üniver-
sitemiz, QS Avrupa Üniversiteleri sıralamasında Türk 
üniversiteleri arasında ise 42’nci sırada yer aldı.

Dünya çapında yüksek öğretim kurumlarını ve akade-
mik programları derecelendiren Londra merkezli QS’in 
2024 yılı Avrupa Üniversiteleri sıralamasında Doğu, 
Batı, Kuzey ve Güney Avrupa üniversitelerinin yanı sıra 
Batı Asya üniversiteleri sıralanıyor.

Üniversitemiz, Batı Asya üniversitelerinin sıralandığı 
kategoride 58’inci sırada; toplam 688 üniversitenin ol-
duğu Avrupa üniversiteleri sıralamasında 601+ bandın-
da ve sıralamaya girebilen 72 Türk üniversitesi arasında 
42’nci sırada yer aldı.

BAİBÜ QS 2024 
AVRUPA ÜNİVERSİTELERİ 

SIRALAMASINA GİREBİLEN TÜRK 
ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, 2024 yılı QS Avrupa Üniversiteleri sıralamasında 

Batı Asya’daki üniversiteleri içeren kategoride 58’inci sırada yer aldı; Avrupa üniversiteleri 

arasında 601+ bandına yerleşti. Üniversitemiz, QS Avrupa Üniversiteleri sıralamasında Türk 

üniversiteleri arasında ise 42’nci sırada yer aldı.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

MUHARREM AYI VESİLESİYLE 
AŞURE DAĞITILDI

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERE 
ÜSTÜN KALİTEYLE HİZMET SUNUYOR

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, fazileti ve ibadet-
leri ile İslâm dünyasında büyük öneme sahip, hürmet 
edilmesi gereken özel bir ay olan Muharrem ayı vesi-
lesiyle, akademik-idari personel ile öğrencilerimize ve 
vatandaşlara aşure dağıttı.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğünce bu-
gün Cuma namazı sonrasında düzenlenen etkinlikte, İla-
hiyat Fakültesi Ali Ericek Uygulama Camii, Tıp Fakültesi 
ve İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Aktivi-
te Merkezi önünde aşure ikramı yapıldı.

Etkinlikte, Rektör Alişarlı’nın yanı sıra Genel Sekreter 
İhsan Ağcan ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhammet 
Güzel Kurtoğlu da aşure ikramında bulundu.

Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
sonuçlarıyla yerleşmeye hak kazanan öğrencilerimizi, 
şehirlerarası otobüs terminalinde bulunan stant alanı-
mızda karşılıyoruz.

Stant alanımızda, Bolu’ya ilk defa adım atan öğrenci-
lerimizin deneyimlerine değer katmak için özveriyle 
çalışan ekibimiz görev almaktadır. Yurt olanakları, burs 
imkanları ve diğer önemli konular hakkındaki tüm soru-
larınızı içtenlikle yanıtlıyoruz.

E-devlet üzerinden kayıt işlemlerini gerçekleştirirken 

zorluk yaşayan öğrencilerimizi, üniversitemize ait resmi 
araçlarla kampüse ulaşım sağlayarak destek oluyoruz.

Stant hizmetlerimiz, kayıt işlemleri tamamlanana kadar 
her gün, resmi tatiller haricinde 09.00 – 16.00 saatleri 
arasında kesintisiz olarak öğrencilerimize sunulmakta-
dır.

Üniversitemiz, öğrencilerimize en üst seviyede hizmet 
sunma vizyonuyla hareket ederek, onların yeni eğitim 
hayatlarına mükemmel bir başlangıç yapmalarına ola-
nak sağlıyor.
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Maddi ve manevi desteğiyle her zaman Üniversitemizin yanında olan, 

merhum İzzet Baysal’ın kurup Bolululara emanet ettiği İzzet Baysal Vakfı’nın dereceye giren 

mezunlarımızı ödüllendirdiği geleneksel mezuniyet ödül töreni,

 İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda yapıldı.

2022-2023 Akademik Yılı mezuniyet ödül töreninde, üni-
versite sıralamasında lisans ve önlisans düzeyinde ilk 3’e 
giren öğrenciler ile fakülte, yüksekokul ve meslek yükse-
kokulu birincilerine takdirname ve ödülleri verildi.

Törene; Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Milletvekili Türker 
Ateş, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektör Vekili 
Prof. Dr. Aydın Him, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samet-
tin Gündüz ve Prof. Dr. Kamil Gürel, Genel Sekreter İh-
san Ağcan, Bolu Belediye Başkan Vekili Rasim Özdemir, 
İzzet Baysal Vakfı mütevelli heyet üyeleri, dekanlar, 
yüksekokul ve meslek yüksekokulu müdürleri, akademik 
ve idari personel ile mezunlarımız ve aileleri katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan Rektör Vekili Prof. Dr. 
Aydın Him, üniversitemizin, sayıları 90 binleri bulan 
mezunları arasına bugün yeni mezunlarımızı eklemenin 
mutluluğunu yaşadığımızı vurgulayarak, “Öncelikle üni-
versitemizin geleceği olan bu pırıl pırıl gençlerimize gü-
vendiğimizi ve onlarla gurur duyduğumuzu vurguluyor; 
onların yetişmesinde en büyük paya sahip olan kıymetli 
ailelerine ve deneyimlerini en iyi şekilde paylaşan öğ-
retim elemanlarımıza şükranlarımı sunuyorum. Bu gu-
rur tablosunun banisi, başta üniversitemiz olmak üzere 
Bolumuza sayısız eser kazandıran, açtığı çığır ile birçok 
hayırsevere ilham olan büyük hayırsever İzzet Baysal’ı 
rahmet ve şükranla anıyorum. Bu vesileyle İzzet Baysal 
Vakfı Başkanı Ahmet Amcamıza ve mütevelli heyet üye-
lerine, hem üniversitemize hem de Bolumuza sundukla-
rı katkılardan dolayı canı gönülden teşekkür ediyorum.” 
diye konuştu.

“Türkiye Yüzyılı Vizyonuna Katkı Sağlamayı 
Hedefliyoruz.”
Ülkemizin Türkiye Yüzyılı vizyonuna uygun, nitelikli 
ve erdemli insan yetiştirmeye 30 yılı aşkın tecrübe ve 
birikimleriyle devam ettiğini kaydeden Prof. Dr. Him, 
“Öncelikle çalışma planımızı devletimizin Türkiye Yüz-
yılı vizyonuna azami katkı sağlamak amacıyla yaptığı-
mızı vurgulamak isterim. Hem bu hedeflere ulaşmaya 
katkı sunmayı hem de öğrencilerimize bu misyonu ver-
meye gayret ediyoruz. Vakıf destekli devlet üniversitesi 
olarak 3’üncü bir yüksek öğrenim modelinin ilk örneği 
olan üniversitemiz, devletimizin imkanlarına ek olarak 
üniversitemizin kurucusu merhum İzzet Baysal ve çok 
değerli hayırseverlerimizin yatırımlarıyla kısa sürede 
nitelikli bir fiziki yapı ve teknolojik donanıma ulaşarak, 
öğrencilerine iyi bir eğitim ortamı sunmaktadır. Başta 
İzzet Baysal Vakfı olmak üzere hayırseverlerinden aldığı 
güçle yıldan yıla gelişerek, ülkemiz yüksek öğrenimine 

büyük katkı sunan üniversitemiz, bu özelliği ile artık Ha-
yırseverler Üniversitesi olarak anılmaktadır.” ifadelerini 
kullandı. 

Prof. Dr. Aydın Him, sözlerini şöyle sürdürdü:
“YKS tercihlerindeki doluluk oranları göstermiştir ki, 
yüksek öğrenimde 30 yılı aşkın köklü ve kurumsal seviye-
miz, kalite ve öğrenci odaklı eğitim anlayışımız ülkemiz 
gençleri tarafından teveccüh görmekte ve her yıl lisans 
ve önlisans bölümlerinde yüzde 100’e yakın bir doluluk 
oranına ulaşmaktayız. Bu teveccüh üniversite yönetimi 
olarak bizlere gurur vermiş ve sorumluluğumuzu artır-
mış; Bolumuz adına da bizleri sevindirmiştir.”

Üniversite birincimiz Ledi Mikaledze’nin yurt dışında 
olduğu için katılamadığı törende Üniversite öğrencileri 
adına konuşmayı üniversitemizi ikincilikle bitiren Eğitim 
Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Bölümü öğrencisi Seniha 
Kalaycı yaptı. 

Kalaycı, konuşmasının ardından birinci öğrencimiz yeri-
ne yaş kütüğüne dönem plakasını çaktı.

İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal: “Hedefleri-
mizin En Güzel Sonuçları Mezunlarımız Oluyor.”
İzzet Baysal Vakfı Müdürü Gürbüz Ertem ise, Vakıf Baş-
kanı Ahmet Baysal’ın mesajını okudu. Baysal mesajın-
da; “İzzet Baysal Vakfı, sağlık ve eğitime destek olmak 
amacıyla kurulduğu günden bu yana, şu anda burada ol-
duğumuz üniversitemiz dışında eğitime birçok kez des-
tek vermiş ve sayıları giderek artan birçok kalıcı eser 
kazandırmıştır. Bugün mezun olan siz öğrenciler, bu he-
defimizin en güzel sonuçları oluyorsunuz. Sizlerle gurur 
duyuyoruz. Bugün burada dereceye girerek mezun olan 
öğrencilerimizi içtenlikle kutluyor aynı zamanda da iş ve 
sosyal yaşamlarında sonsuz başarılar diliyorum. Sizleri 
yetiştiren kıymetli eğitimcilerimizi ve emek veren ailele-
rinizi tebrik ediyorum. Sayın Rektörüm Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı’yı da başarılı bir akademik yılı kapamış olmasın-
dan dolayı tebrik ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Bolu Belediye Başkan Vekili Özdemir ise “Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi’nden mezun olan her öğrenci-
miz, bir Bolu elçisidir. Böyle bir üniversitenin Bolu’da 
olmasından ve başarılarından çok memnun oluyorum. En 
büyük hayırseverimiz, İzzet Babamız’ın ruhu şad olsun, 
mekânı cennet olsun.” şeklinde konuştu.

Bolu Milletvekili Ateş: “İkinci Bir Üniversiteye 
İhtiyacımız Olduğunu Düşünüyorum.”
Bolu Milletvekili Türker Ateş, Bolu ilinin incisinin Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi olduğunu belirterek, 
özetle “Bolu ili, üniversite kentidir. Bunun sebebine ge-
lince 300 bin civarında bir nüfusumuz var. 90 bine ya-
kın mezunumuz var. 30 bini aşkın öğrencimiz var. Nü-
fusa oranla öğrenci sayımız daha çok artıyor. Bir tane 
üniversite artık ilimize yetmez. İkinci bir üniversiteye 
ihtiyacımız olduğunu düşünüyorum. Ama bu inciyi bize 
kazandıran, ismini bu üniversiteye vermiş, Bolumuzun 
gözbebeği, her şeyden sakındığımız İzzet Baysal bizle-
rin ve Bolu’nun ufkunu açan kişidir. O’nu burada bir kez 
daha rahmet ve minnetle anmak istiyorum.” dedi ve iş 
dünyasının mezunlardan beklentilerini ve kariyer yolcu-
luğu önerilerini sıraladı.

Bolu Valisi Kılıç: “Ülkemizde Yabancı Öğrenci Sayılarını 
Artırmamız Gerekiyor. Kabuğumuza Çekilerek 
Ekonomik Olarak Gelişemeyiz.”
Bolu Valisi Erkan Kılıç ise, kendimizi dijitalleşen dünya-
nın koşullarına göre dizayn etmek zorunda olduğumuzu 
anlatarak, “Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın başlatmış olduğu Türkiye Yüzyılı bunun için son 

DERECEYE GİREN MEZUNLARIMIZA 
İZZET BAYSAL VAKFI’NDAN 

ÖDÜL
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derece önemli. Ne kadar güçlü ve donanımlı olursak, 
adımızı bu yeni yüzyılda çok daha fazla duyuracağız.” 
dedi.

Üniversitelerin bulundukları il için önemine vurgu yapan 

Vali Kılıç, “Üniversiteler ilin lokomotifi oluyor. İlimiz-

de 30 bini aşkın öğrenci var ve bunun 3 bini yabancı 

uyruklu. Üniversitemizin birincisi de Gürcistan uyruklu 

bir öğrenci. Bolu ve üniversite olarak mutlaka ülke dı-

şına açılmamız gerekiyor. Dünyada gelişmiş olan ülke-

lerin hepsi dışarıyla entegre bir şekilde, güçlü ilişkiler 

içinde.  Kabuğumuza çekilerek ülke olarak başarılı ol-

mamız sınırlı olur. İngiltere eğitim alanında ekonomik 

olarak katkı alan ülke konumunda. Eğitimden yaklaşık 

25 milyar dolar ülkeye para girişi oluyor. Bizim de ya-

bancı öğrenci sayılarını artırmamız gerekiyor. Bolu’yu 

mutlaka üniversiteyle birlikte dışarıya açmamız gereki-

yor. Gelişmiş ülkeler bizim yetişmiş insanımızı almaya 

çalışıyorlar. Çünkü bu son derece önemli. Az olsun, kü-

çük olsun, bizim olsun dediğimiz anda torunlarımıza da 

ihanet etmiş oluruz. Kendi içimize çekilerek büyük bir 

devlet olmamız mümkün değil.” diye konuştu.

Dereceye Giren Mezunlarımız

Dereceye giren öğrencilere ödülleri, protokol üyeleri, 
akademisyenler ve İzzet Baysal Vakfı mütevelli heyet 
üyeleri tarafından verildi.  

Üniversitemizin lisans düzeyinde birincisi Fen Edebiyat 
Fakülltesi Sosyoloji Bölümü öğrencisi Ledi Mikeladze 
oldu. Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği öğrencisi 
Seniha Kalaycı ikinci ve Fen Edebiyat Fakültesi Matema-
tik Bölümü öğrencisi İsa Sayın üçüncü oldu.

Önlisans düzeyinde üniversite birinciliği, ikinciliği ve 
üçüncülüğünü Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri paylaştı. Üniversite birincisi İç Mekan Tasarı-
mı öğrencisi Esila Ateş, ikincisi Grafik Tasarımı öğrencisi 
Gülçin Alpteker ve üçüncüsü İç Mekan Tasarımı öğrencisi 
Berşan Akan oldu.

İzzet Baysal Vakfı Ödülleri

İzzet Baysal Vakfı tarafından lisans düzeyinde üniversite 
birincisine 25 bin TL, ikincisine 15 bin Tl ve üçüncüsüne 
10 bin TL; önlisans düzeyinde üniversite birincisine 15 
bin Tl, ikincisine 10 bin Tl ve üçüncüsüne 5 bin TL ödül 
verildi. Ayrıca, fakülte ve yüksekokul birincilerinin her 
birine 4 bin TL ve meslek yüksekokulu birincilerinin her 
birine 2 bin TL ödül verildi. Dereceye giren tüm öğren-
cilere takdirname, Nutuk, Türk Bayrağı ve İzzet Baysal 
Vakfı yayınları armağan edildi.

Törende, Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi ve Güzel Sanat-
lar Fakültesi Müzik Bölümü öğrencileri müzik dinletisi 
sundu. Öğrencilere Rektör Vekili Prof. Dr. Aydın Him ta-
rafından teşekkür belgesi verildi.
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Açılış törenine Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Milletvekili 
İsmail Akgül, BAİBU Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İl 
Emniyet Müdürü Ercan Dağdeviren, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him, Prof. Dr. 
Coşkun Karaca, Genel Sekreter İhsan Ağcan, BAİBÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Keleş, Üniversi-
temiz Senato Üyeleri, Bolu il protokolü ve vatandaşlar 
katıldı.

Dekan Keleş: “Entegre Kliniğinde 56 hasta koltuğu ve 
2 röntgen ünitesi ile hizmet verilecek”
Törenin açılış konuşmasını yapan Diş Hekimliği Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Ali Keleş kliniğin açılmasında emeği 
olan herkese teşekkür etti. Açılışı yapılan entegre kli-

BAİBÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİNDEN 
BÜYÜK ADIM

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Diş Hekimliği Fakültesi faaliyete geçen, 

Bolu ve bölgesine büyük katkı sunacak Entegre Kliniğinin açılış töreni 

büyük katılımla gerçekleşti.

niğiyle hizmet kalitesinin ve hasta memnuniyetinin art-
masının yanı sıra randevu alma süresinin kısaltılmasının 
hedeflendiğini belirten Keleş, klinikte 4 anabilim dalı, 56 
hasta koltuğu ve 2 röntgen ünitesi ile hizmet verileceğini, 
açılan Entegre Kliniği ile Bolu ve bölgesinde çok önemli 
bir boşluğu dolduracağını ifade etti. Keleş Diş Hekimliği 
Fakültesi’nin hasta koltuğu sayısı geçen yıl temin edilen 
yeni ünitelerle 172’ye ulaştığını, Entegre Kliniği’nin hiz-
mete girmesiyle bu sayının 222’ye ulaştığını belirterek 
hedeflerinin 2024 yılı içinde 245 hasta koltuğuna ulaşmak 
olduğunu söyledi.

Rektör Alişarlı: “BAİBÜ Diş Hekimliği Fakültemize gıpta 
ile bakılıyor”

Keleşin ardından söz alan BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı; göreve başladığı günden itibaren BAİBÜ Diş He-
kimliği Fakültesinde gerçekleştirilen faaliyetler hakkın-
da bilgi verdi. Geçen her sene artan hizmet kalitesiyle 
Diş Hekimliği Fakültesi’nin gıpta ile bakılan bir akademik 

merkez olduğunu ifade etti. Kliniğin açılmasında emeği 
olan herkese teşekkür eden Alişarlı katkılarından ötürü 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar’a ay-
rıca teşekkür etti. “Merhum İzzet Baysal’ın açtığı bu hayır 
kapısını takip eden çokça insan var” diyen Alişarlı Üni-
versitemize katkıda bulunan başta büyük hayırsever İzzet 
Baysal olmak üzere ebediyete irtihal eden tüm hayırse-
verlere Allah’tan rahmet dilerken, hayatta olan değerli 
hayırseverlere hayırlı uzun ömürler diledi.

Milletvekili Akgül: “Çocukluğumdan bu yana Bolu’nun 
hastane ve okullarından hizmet aldım”

Alişarlı’nın ardından konuşan Bolu Milletvekili İsmail Ak-
gül entegre kliniğinin açılışında bulunmaktan onur ve 
gurur duyduğunu ifade ederek, çocukluğundan bu yana 
Bolu’nun hastane ve okullarından hizmet aldığını belirten 
Akgül entegre kliniğinin açılmasında emeği olan herkese 
teşekkür edip kliniğin hayırlara vesile olmasını temenni 
etti.



 48 Temmuz-Ağustos-Eylül 2023 Sayı 9

B A İ B Ü  B Ü L T E N  49Temmuz-Ağustos-Eylül 2023 Sayı 9

B A İ B Ü  B Ü L T E N

HABERLER   I TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2023   I    SAYI 9 HABERLER   I TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2023   I    SAYI 9

Vali Erkan Kılıç: “Sağlığa verilen her türlü destek kıy-
metli”
Akgül’ün ardından söz alan Bolu Valisi Erkan Kılıç, insan 
sağlığının önemine değinirken, sağlığa verilen her türlü 
desteğin kıymetli olduğunun altını çizdi. Üniversitemizin 
kurucusu Merhum İzzet Baysal’ı rahmetle andı. Bolu’nun 
sağlık alanında bölgede önde gelen illerden biri olduğunu 
ifade eden Kılıç “bu klinikle birlikte bunu daha da güçlen-
dirmiş oluyoruz” dedi. Kliniğin hem Üniversitemize hem 
Bolu’ya hem de tüm Türkiye’ye katkısı olacağını dile ge-
tiren Kılıç, kliniğin açılmasında emeği geçenlere teşekkür 
ederek sözlerini noktaladı.

Vali Kılıç’ın sözlerini noktalamasının ardından entegre kli-
niğinin açılışı kurdele kesilerek gerçekleştirildi. Klinikte 
incelemelerde bulunan protokol üyeleri vatandaşlara diş 
fırçası hediye etti.
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ÜNİVERSİTE TANITIM GÜNLERİ’NDE
ADAYLARDAN BÜYÜK İLGİ

HEDEFLERİ BULMAK İÇİN YARIŞTILAR

ÜNİVERSİTEMİZDE BAYRAMLAŞMA

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Altındağ Beledi-
yesi tarafından Ankara’daki Başkent Millet Bahçesi’n-
de düzenlenen Üniversite Tanıtım Günleri’ne katıldı. 
15 ve 16 Temmuz 2023 tarihlerinde yapılan etkinlikte 
adaylar, üniversitemizin standına büyük ilgi gösterdi.

Üniversitemizin standında, Bolu Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu’ndan Dr. Öğr. Üyesi Muhsin Uğur Do-
ğan, Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nden (KARMER) Öğr. Gör. Murat Er 
ve İletişim Koordinatörlüğü’nden Bilgisayar İşletmeni 
Aydın Güler ile öğrencilerimiz görev yaptı.

Ekibimiz, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin 
akademik kadrosundan fiziki alt yapısına kadar geniş 
bir yelpazede, adayların merak ettiği soruları cevap-
landırdı. TEKNOFEST’te Üniversitemizi başarıyla tem-
sil eden Seedrone Tohumlama Aracı tanıtıldı. Altındağ 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Asım Balcı, Üniversitemizin 
standını ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Kurban Bayramı 
münasebetiyle düzenlenen törende, Üniversitemizde 
görev yapan akademik ve idari personelle bayramlaştı.

İzzet Baysal Kültür Merkezi fuaye alanında gerçekleşti-
rilen bayramlaşma törenine; Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Kamil Gürel, Genel Sekre-
ter İhsan Ağcan, dekanlar, yüksekokul müdürleri, daire 
başkanları,  şube müdürleri, akademik ve idari personel 
katıldı.

Tüm personelin Kurban Bayramı’nı tebrik eden Rektör 
Alişarlı, kurban kavramının önemine dikkat çekerek, 
“Kurban, Allah rızası için yapılandır. Kişinin takvası Al-
lah’a ulaşır. Kurban teslimiyet, paylaşmak ve kurbiyet-
tir.” diye konuştu.

Rektör Alişarlı, Kurban Bayramı vesilesiyle 6 Şubat dep-
remlerinde hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, ya-
kınlarına sabır ve başsağlığı diledi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 6 Şubat depremle-
rinde hayatını kaybeden Osman Bayrakdar ve bakanlık 
personeli anısına düzenlenen Anadolu Yıldızları Oryan-
tiring Grup Müsabakaları, Üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

Elazığ ve Kütahya’nın da aralarında bulunduğu 3 bölge-
de düzenlenen organizasyonların Bolu ayağı, 25 ve 26 
Temmuz 2023 tarihlerinde Gölköy Kampüsü’nde yapıldı.

9 ilimizden toplam 160 çocuk sporcunun katıldığı oryan-
tiring yarışması, küçük ve yıldız (kız ve erkek) olmak 
üzere 4 kategoride düzenlendi.

Çocukların harita yardımıyla hedefleri bulmak için za-
manla ve birbirleriyle kıyasıya mücadele ettiği yarışma-
nın ödül törenine, Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah 
Güler de katıldı.
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ÜNİVERSİTEMİZ

2023 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarına
göre, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi lisans ve önlisans bölüm ve
programlarındaki toplam doluluk oranı yüzde 100 oldu.

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜN İVERS İTES İ

“Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’ne yeni
katılan siz kıymetli öğrencilerimize hoş geldiniz
diyor, sizleri aramızda görmekten büyük
mutluluk ve gurur duyuyoruz. Bu yıl yüzde
100’ü aşan doluluk oranıyla üniversitemiz en
çok tercih edilen üniversitelerden biri olmuştur.
Bunun en önemli nedenlerinden biri, bilimsel
alanda giderek artan başarılarımız ve öğrenci
odaklı bir üniversite olmamızdır. YKS
yerleştirme sonuçlarının, öğrencilerimize,
üniversitemize, Bolu’ya ve ülkemize hayırlı
olmasını diliyorum.”

Rektör
Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI
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Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Samettin Gündüz ve Genel Sekreter İhsan Ağcan 
Mengen İzzet Baysal Aşçılık ve Gastronomi Kampüsü’nü 
ziyaret etti.

Rektör Alişarlı; Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü ile Mengen Meslek Yüksekokulu Aşçı-
lık Programı öğrencilerinin eğitim göreceği İzzet Baysal 
Aşçılık ve Gastronomi Kampüsü ziyaretinde, amfi, ofis, 
uygulama mutfakları, sosyal donatıları ve açık alanları 
hakkında bilgi aldı. Kampüsün eğitim öğretim yılına ha-
zır olması konusunda talimat veren Rektör Alişarlı, yeni 
eğitim öğretim yılının hayırlı olmasını diledi.

Ziyarete BAİBÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Seyit 
Köse, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı ile 
Mengen Meslek Yüksekokulu yönetim kadrosu eşlik etti.

MENGEN İZZET BAYSAL AŞÇILIK VE 
GASTRONOMİ KAMPÜSÜ 
EĞİTİM ÖĞRETİME HAZIR
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Rektör Alişarlı; Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu 

ziyaretinde, amfi, ofis, uygulama mutfakları, sosyal do-

natıları ve açık alanları hakkında bilgi aldı. Kampüsün 

eğitim öğretim yılına hazır olması konusunda talimat 

veren Rektör Alişarlı, yeni eğitim öğretim yılının hayırlı 

olmasını diledi. Ziyarete BAİBÜ Turizm Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Seyit Köse ve Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yük-

sekokulu yönetim kadrosu eşlik etti.

YENİÇAĞA YAŞAR ÇELİK MESLEK 
YÜKSEKOKULU’NA ÜNİVERSİTEMİZ 

YÖNETİMİNDEN ZİYARET
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ve 

Genel Sekreter İhsan Ağcan Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret etti.

Rektör Alişarlı ziyaretinde derslik, amfi, ofis, bilgisayar 

laboratuvarı ve sosyal denetleri hakkında bilgi aldı. Fa-

kültemizin 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılına hazır olması 

hususunda talimat veren Rektör Alişarlı yeni eğitim-öğ-

retim yılının hayırlı olmasını diledi. Ziyarete Gerede 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Mehmet 

Erdemir Gündoğmuş ve  Fakülte Fakülte Sekreteri Yunus 

Cıvdı eşlik etti.

GEREDE UYGULAMALI BİLİMLER 
FAKÜLTESİ’NE ÜNİVERSİTEMİZ 

YÖNETİMİNDEN ZİYARET
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve 

BAİBÜ Genel Sekreteri İhsan Ağcan Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve 

Gerede Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret etti.
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BOLU ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ YÖNETİMİNDEN 

HUZUREVİ ZİYARETİ

ÜNİVERSİTEMİZ YÖNETİMİ
YURT YÖNETİCİLERİYLE TOPLANTI 

YAPTI
BAİBÜ yöneticileri İzzet Baysal Huzurevini ziyaret etti. 

BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, BAİBÜ Rektör Yardımcısı Coşkun Karaca, 

BAİBÜ Genel Sekreteri İhsan Ağcan, Bolu Eski Milletvekili Mustafa Yünlüoğlu ve Bolu Aile ve 

Sosyal Hizmetler İl Müdür Vekili Cemal Keskin, İzzet Baysal Huzurevi sakinlerini ziyaret etti.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Bolu’da faaliyet gösteren yurt yöneticileriyle toplantı 

gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Rektörlük binasında Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı başkanlığında gerçekleşen kahvaltılı top-
lantıya; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, 
Prof. Dr. Aydın Him, Genel Sekreter İhsan Ağcan, Bolu 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, Uluslarara-
sı Öğrenciler Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Kürtül ve 
Bolu’da faaliyet yürüten özel yurt yöneticileri katıldı.

Toplantı gündeminde üniversite öğrencilerinin ekono-
mik, sağlıklı ve güvenli ortamda barınma konusu ele 
alındı. Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler 

müdürlüğe bağlı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü’nün 
Bolu yurtları hakkında kapasite ve imkanları bilgisini 
verdi. Bolu’da faaliyet gösteren özel yurt yöneticileri 
de mevcut durumları hakkında bilgiler aktardı. Rektör 
Alişarlı resmi ve özel yurtların desteklenmesinin öne-
mine vurgu yaparken Üniversitenin eğitim kadrosuyla 
sosyal etkinlik ve eğitim gibi konularda iş birliğine açık 
olduğunu dile getirdi. Rektör Alişarlı öğrencilerin fay-
dası hedefiyle gerçekleştirilen toplantı davetine katılan 
yurt yöneticilerine teşekkür etti.
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TÜBİTAK, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Nükleer 
Radyasyon Dedektörleri Uygulama ve Araştırma Merke-
zi (NÜRDAM) ile Diyarbakır Dicle Teknokent’te faaliyet 
gösteren YAFE Teknoloji firmasıyla birlikte geliştirdik-
leri yeni nesil alev tespit sistemini destekleme kararı 
verdi.

Ülkemizde ve dünyada orman ve fabrika yangınlarının 
can ve mal kayıplarının önüne geçilmesinde ve yangın 
güvenliği açısından önemli bir gelişme olarak tanımla-
nan projeye BAİBÜ NÜRDAM önemli katkı sağlıyor. Ge-
liştirilen yerli alev dedektörü ithal muadillerine göre 
üstün özelliklere sahip olacak. 360 derecelik algılama 
açısına sahip olan dedektör, alevi henüz kıvılcım aşa-
masında 100 metreyi aşkın mesafeden algılayarak mi-
lisaniyeler içerisinde alarm vererek gerekli birimleri 
uyarabilecek. Düşük enerji tüketimi sayesinde güneş 
enerjisi ile çalışabilen dedektör böylece açık arazide 
ve orman sahasında rahatlıkla kullanılabilecek.

İlgili kurumlarca hazırlanan raporlardan, orman yangın-
larının %80’inden fazlasının yerleşim alanları ile orman 
arazilerinin kesiştiği bölgelerden başladığı anlaşılmak-
tadır. bu kesişim alanlarına yerleştirilecek dedektörler, 
yangınlara daha erken müdahaleyi sağlayarak büyük ka-
yıpları önlemeyi amaçlamaktadır. Özellikle akaryakıt, 
kağıt, boya ve kimyasal fabrika ve depolarında oluşacak 
yangınların da önüne geçmeyi planlayan yerli teknoloji, 
yüksek ihracat potansiyeli ile göz doldurmaktadır.

“Asrın felaketi” olarak nitelendirilen depremlerin ar-
dından, bölgedeki girişimcilik ekosistemini canlı tut-
mak amacıyla 11 şehre destek sağlamak için çalışma-
lara başlandı. Depremlerin etkilediği Adana, Adıyaman, 
Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, 
Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa’da bulunan KOBİ 
ölçeğindeki kuruluşların proje esaslı araştırma, tekno-
loji geliştirme ve yenilikçilik faaliyetleri TÜBİTAK tara-
fından desteklendi. Bu kapsamda Teknoloji ve Yenilik 
Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB) tarafından yü-
rütülen, 1501 Sanayi AR-GE Destek Programı ve 1507 
KOBİ AR-GE Başlangıç Destek Programı kapsamında, 

NÜRDAM’DAN DEPREM BÖLGESİNE 
“TEKNOÇABA” DESTEĞİ

“TEKNOÇABA” sloganıyla, “2023-Deprem Bölgesi” özel 
çağrısı hazırlandı. Bu çağrı kapsamında NÜRDAM’ın des-
tekleri ile paydaşı olan Diyarbakır Dicle Teknokent fir-
malarından YAFE Teknoloji tarafından hazırlanarak 1507 
KOBİ AR-GE Başlangıç Destek Programına önerilen “Yeni 
Nesil Alev Tespit Sisteminin Geliştirilmesi ve Ticarileşti-
rilmesi” isimli projeye TÜBİTAK tarafından destek kararı 
verildi.

YAFE Teknoloji yöneticisi Dr. Fuat YETİŞSİN, “Özellikle 
ülkemizin ve dünyanın en güncel problemlerimizden or-
man ve fabrika yangınları için çözüm olabilecek, ithal 
muadillerine göre üstün birçok özelliğe sahip böyle bir 
yerli teknolojiyi geliştirerek ülkemiz ekonomisine ka-
zandırmak üzere önerdiğimiz projemize destek kararı 
veren TÜBİTAK’a teşekkür ederiz. Projenin hazırlık sü-
recindeki destekleri, ayrıca Ar&Ge ve başarı testleri için 
planlanan kıymetli iş birliği için Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi ve bünyesindeki Nükleer Radyasyon Dedek-
törleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkürleri-
mizi sunuyoruz. Girişimimizin henüz kuruluş aşamasında 

yaşanan depremlerin oluşturduğu olumsuz koşullarda 
sunulan bu desteklere minnettarız.” şeklinde açıklama-
larda bulundu.

Konu ile ilgili NÜRDAM Müdürü Dr. Yalçın KALKAN ise 
“Kıymetli bir girişim olarak paydaşımız olan YAFE Tek-
noloji’yi projelerinin desteklenmesinden dolayı tebrik 
ederim. Depremin olumsuz koşullarında bölgedeki giri-
şimcilik ekosistemini canlı tutmak amacıyla TÜBİTAK ta-
rafından sunulan bu çağrıya binaen hazırladıkları proje 
kapsamında gerçekleştirecekleri tüm Ar&Ge ve başarı 
testlerinde NÜRDAM’ın desteği girişimci firmanın yanın-
da olacaktır. Buluşçusu olduğum teknolojinin nihayet 
ticarileşmesi için TÜBİTAK’ın projeye verdiği destek ve 
YAFE Teknolojinin girişimleri çok kıymetlidir. Ülkemiz 
ekonomisine katkı sağlayacak, hayırlı bir proje olması 
temennisindeyiz. Bu arada, bu tip dedektörlerin serti-
fikasyon işlemleri için yurtdışına bağımlılığın dolayısıyla 
gereksiz döviz kaybının ortadan kaldırılması ve ülkemiz-
de yerli bir sertifikasyon kurumu oluşturulmasının gerek-
liliğini vurgulamak isterim.” dedi.
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EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRK HALK MÜZİĞİ 
KOROSUNDAN 28. YIL KONSERİ

CANİP BAYSAL CAMİİ BAKIMI TAMAMLANDI 
HALILARI DEĞİŞTİRİLDİ

Üniversitemizin bânisi İzzet Baysal’ın babasının ismi-
ni taşıyan, 1998 yılında İzzet Baysal Vakfı tarafından 
yaptırılan, Üniversitemiz öğrenci ve personelinin iba-
detlerini yerine getirdiği Canip Baysal Camii uzun yıl-
lar boyunca hizmet vermeye devam ediyor. Camiinin 
son bakımları kapsamında Üniversitemiz tarafından iç 

mekân boyasının tamamlanmasıyla birlikte, halıları İz-
zet Baysal Vakfı tarafından yenilendi.

Üniversitemize her alanda katkıda bulunmaya devam 
eden İzzet Baysal Vakfı ve Başkanı değerli büyüğümüz 
Ahmet Baysal’a teşekkür ederiz.

BAİBÜ Eğitim Fakültesi Türk Halk Müziği Korosu, 28. Yıl 
Konseri’ni İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salon’da 
gerçekleştirdi.
Etkinliğe akademisyenlerle birlikte öğrenciler ve veliler 
katıldı. Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Öğretim 
Elemanı Gamze Çalık Çetin yönetiminde gerçekleştiri-
len konserde Anadolu’nun zengin müzik kültürünü yan-

sıtan birbirinden güzel türküler seslendirildi. Konserde 
konuk sanatçı olarak Ankara Yenimahalle Özel Eğitim 
Uygulama Okulu Müzik Öğretmeni ve Okul Müdürü Ke-
nan Karlıdağ yer aldı.
Konser, yoğun ilgi gördü ve izleyenler tarafından büyük 
beğeni topladı. Konser sonunda Prof. Dr. Erkan Tekinars-
lan ve izleyiciler koro üyelerine çiçek sundular.

AKADEMİSYENİMİZE ISCB’DEN 
“BİLİM İNSANI” ÖDÜLÜ 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilim-
leri Biyostatistik ve Tıbbi Bilişim Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Oya Kalaycıoğlu, TÜBİTAK 
destekli çalışmasıyla, Inter-
national Society For Clinical 
Biostatistics (ISCB) tarafın-
dan İtalya’da düzenlenen 
uluslararası konferansta, 
2023 yılı Bilim İnsanı ödü-
lünü kazandı. 

Dr. Öğr. Üyesi Oya Kalay-
cıoğlu, TÜBİTAK 2219 Yurt 
Dışı Doktora Sonrası Araştır-
ma Burs Programı kapsamında 
İngiltere’nin saygın üniversitele-
rinden University College London’da 
yaptığı “Evaluating the Sample Size Requ-

irements of Tree-based Machine Learning Tech-
niques for Clinical Risk Prediction” isimli 

çalışmasıyla, ISCB tarafından 27-31 
Ağustos 2023 tarihleri arasında İtal-

ya’nın Milano kentinde 44’üncü-
sü düzenlenen uluslararası kon-
feransta, 2023 yılı Bilim İnsanı 
ödülüne değer bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Musta-
fa Alişarlı, yaptığı çalışmayla 
bilim camiasında hem üni-
versitemizi hem de ülkemizi 

başarıyla temsil eden ve bu 
önemli ödüle layık görülen kıy-

metli akademisyenimiz Dr. Öğr. 
Üyesi Oya Kalaycıoğlu’nu tebrik ede-

rek, başarılarının devamını diledi.
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Özgür yazılımın marka ismi Linux Yaz Kampı, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da üniversitemiz ev sahipliğinde 
yapılıyor.

Özgür yazılım kampının yapılanmasında büyük emek-
leri olan Mustafa Akgül’ün ismini taşıyan kamp, Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 
desteğiyle Linux Kullanıcıları Derneği tarafından 25 
Ağustos – 3 Eylül 2023 tarihleri arasında düzenleniyor.

Kampa, Bolu Valiliği ve Kredi ve Yurtlar Kurumu da 
(KYK) katkı sunuyor.

Bilgi özgürlüğünün ve özgür yazılımın hedeflendiği 

kampta, sadece GNU/Linux sistemi değil, aynı za-
manda birçok özgür yazılım, 10 gün boyunca alanında 
uzman gönüllü eğitmenler tarafından ücretsiz verili-
yor. Katılımcıların yanı sıra yardımcı eğitmenler de 
yetiştiriliyor.

Kursta, Open street map gibi haritalandırma sistem-
lerini içeren eğitimler de yer alıyor. Toplam 16 başlık 
altındaki eğitimlere üniversiteler, kamu kuruluşları, 
özel sektör çalışanları ve öğrencilerden oluşan yakla-
şık 350 kursiyer katılıyor.

3 Eylül Pazar günü sona erecek eğitimlerin sonunda 
katılımcılara online katılım belgesi verilecek.

BAİBÜ’DE 
ÖZGÜR YAZILIMA DESTEK KAMPI

Üniversite sivil toplum iş birliğinde hayata geçen Bi 
Dünya Sinema projesinde gösterilen ilk film Yücel Çak-
maklı’nın ölüm yıl dönümüne atfen Sahibini Arayan Ma-
dalya oldu.

Etkinliğe 21. Dönem Bolu Milletvekili Mustafa Yünlüoğ-
lu, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, İle-
tişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Yaşar Zorlu, 
Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş, Motif Anadolu Kültür 
Sanat Düşünce Medya Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri, 
TÖMER öğrencileri ile öğretim üyeleri katıldı.

Üniversitemiz Türkçe Öğretimi uygulama ve Araştırma 
Merkezi ile Motif Anadolu Kültür Sanat Düşünce Medya 
Derneği iş birliğinde gerçekleştirilen Bi Dünya Sinema 
projesinin amacı; Üniversitemizde öğrenim gören ulus-
lararası öğrencilerin ülkelerinden gösterilecek örnek 
filmlerin gösterimi sonrasında öğrencilerin kendi ülke-
sini tanıtması ve film hakkında sinema kritiklerinin ya-
pılması. Bi Dünya Sinema’nın ilk gösterimi sinemamızın 
önemli yönetmenlerinden Yücel Çakmaklı’nın 14’üncü 

vafat yıl dönümüne atfen Sahibini Arayan Madalya filmi 
ile yapıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını Motif Anadolu Kültür Sanat 
Düşünce Medya Derneği Başkanı Fatih Peker, Bi Dünya 
Sinema projesi ve dernek hakkında bilgi vererek yap-
tı. Yücel Çakmaklı’nın sinemamıza katkılarına değinen 
Peker, Çakmaklı’nın sinemamızda paradigma değişimini 
sağlayan Milli Sinema akımın kurucusu ve başlıca yönet-
meni olduğunu belirterek, sinema başta olmak üzere, 
sanat dallarının tamamında dünyada iz bırakacak eser 
üretmek için önce kendi kültürel ve milli değerlerini ön-
celemek ve yerli olmak gerektiğini vurguladı. Çakmak-
lı’nın Milli Sinema anlayışı ile bu hedefe yürüdüğünü ve 
kendisinden sonra gelecek yönetmenlere bir çığır açtı-
ğını belirtti. 

Peker projeye desteklerinden dolayı Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, Genel Sekreter İhsan Ağcan, TÖMER 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Kundakçı ile filmin gösterimine 
katkı sağlayan Türkiye Diyanet Vakfı’na teşekkür etti.

Bİ DÜNYA SİNEMA’NIN
İLK FİLMİ SAHİBİNİ ARAYAN MADALYA

 OLDU



ETKİNLİKLER   I   TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2023   I    SAYI 9 ETKİNLİKLER   I  TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2023   I    SAYI 9

 66 Temmuz-Ağustos-Eylül 2023 Sayı 9

B A İ B Ü  B Ü L T E N  67Temmuz-Ağustos-Eylül 2023 Sayı 9

B A İ B Ü  B Ü L T E N

Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen Cumhuriyetimizin 100. Yılında Bolu Ailenin 
Gücünü Konuşuyor çalıştayı Üniversitemiz akademisyen-
lerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Çalıştaya Bolu Vali Yardımcısı Abdullah Şen, Bolu Millet-
vekili Türker Ateş, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İl Emniyet Müdürü 
Ercan Dağdeviren, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay 
Mehmet Avcı, Bolu protokolü ile Bolu’da faaliyet yürü-
ten sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Coşkun: “Aile toplumun temelidir”

Açılış konuşmasını BAİBÜ Fen Edebiyat Fakültesi Öğre-
tim Üyesi ve çalıştay moderatörü Prof. Dr. Hamit Coşkun 
yaptığı çalıştay Bolu’da bir otelde gerçekleştirildi. Ai-
lenin toplumun temeli olduğunu belirten Çoşkun, çalış-
tayda ailenin çok boyutlu olarak ele alınacağını, BAİBÜ 

akademisyenleri olarak bu önemli çalıştaya katkı ver-
mekten dolayı gurur duyduklarını dile getirerek, faali-
yetin hayırlara vesile olmasını diledi. Çoşkun konuşması-
nın ardından konuşmacı akademisyenleri davet etti.
Bolu Aile Çalıştayı’nda; “Aile Eşitlik ve Adalet” konusun-
da Dr. Öğr. Üyesi Fethi Kılıç, “Aile, Sosyal Kalkınma ve 
Refah” konusunda Doç. Dr. Cengizhan Yıldırım, “Aile, 
Hayat Boyu Gelişim Öğrenme” konusunda Doç. Dr. Hik-
met Yağlı Mavil, “Aile, Çevre ve İklim” konusunda Fat-
ma Öztürk, “Aile, Teknoloji ve Dijitalleşme” konusunda 
Prof. Dr. Hamit Coşkun ve Dr. Öğr. Üyesi Cantürk Akben 
ve “Aile Odaklı Sosyal Hizmetler” konusunda Prof. Dr. 
Emre Şenol Durak konuşma ve moderatörlük yaptı.

Çalıştayın sonunda Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü “Cumhuriyetimizin 100. Yılında Bolu Ailenin Gü-
cünü Konuşuyor” çalıştayına katılanlara teşekkür belge-
si verdi.

AKADEMİSYENLERİMİZDEN AİLE ÇALIŞTAYINA 
BÜYÜK KATKI
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PAYDAŞ KURUMLARLA GEREDE 
SEMPOZYUMU’NA HAZIRLIK YAPILDI  

Toplantıya; Gerede Belediye Başkanı Mustafa Allar, Ge-

rede eski Belediye Başkanı ve GERKAV Kurucu Üyesi 

Ömer Baygın, BAMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize Yasa 

ve yönetim kurulu üyeleri, Gerede Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Erdemir Gündoğmuş, 

Gerede Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 

Zeynep Tuba Balcıoğlu, akademisyenler ve idari yöneti-

ciler, ilçe müdürleri, meslek kurumu yöneticileri ile Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve Gerede Belediyesi Ba-

sın ve Halkla İlişkiler yönetici ve temsilcileri katıldı.

Paydaş kurumların yönetici ve temsilcileri ilk olarak, 

kısa süre önce Gerede Kaymakamı olarak atanan Fatih 

Kaya’yı makamında ziyaret ederek, yeni görevinin ilçe-

ye ve Bolu’ya hayırlar getirmesini temenni ettiler. Ge-

rede Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu hazırlık 

çalışmaları hakkında bilgi verdiler.

3 – 5 Kasım 2023 tarihleri arasında düzenlenecek Gerede Araştırmaları ve Halk Kültürü 
Sempozyumu’nun hazırlık toplantısı, paydaş kurumların yönetici ve temsilcilerinin katılımıyla 

Gerede Belediyesi’nde yapıldı.

Gerede Belediyesi’nde yapılan hazırlık toplantısında, 

Gerede Kaymakamlığı, Gerede Belediyesi, İlçe Emniyet 

Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Halk Eğitim 

Merkezi, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, Gerede Ticaret 

ve Sanayi Odası, Gerede Uygulamalı Bilimler Fakülte-

si, Gerede Meslek Yüksekokulu, Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi İletişim Koordinatörlüğü ve BAMER tarafın-

dan yapılması gereken çalışmalar görüşüldü.
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CUMHURİYETİMİZİN 100’ÜNCÜ YILINA 
ÖZEL TURNUVA 

Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı nedeniyle Üniversitemiz 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nca personel ara-
sı voleybol turnuvası düzenleniyor.

19 Eylül – 12 Ekim 2023 tarihleri arasında Spor Bilim-
leri Fakültesi B salonunda gerçekleştirilen turnuvada A 
Grubu’nda Spor Bilimleri Fakültesi, İzzet Baysal Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Müdürlüğü, Yaşar Çelik MYO ve 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; B Grubu’nda ise 
Eğitim Fakültesi, Rektörlük, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve 
İlahiyat Fakültesi mücadele ediyor.

Final grubu maçları 10 Ekim 2023 Salı günü oynanacak. 
12 Ekim Perşembe günü ise B salonunda saat 17.30’de 
3’üncülük maçı, saat 19.00’da ise final maçı yapılacak.

Turnuvanın kupa ve madalya töreni, 23 Ekim 2023 Pa-
zartesi günü saat 14.00’te İzzet Baysal Kültür Merkezi 
Mavi Salonda düzenlenecek Cumhuriyetimizin 100. Yıl 
Kutlama Etkinlikleri programı kapsamında gerçekleşti-
rilecek.
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